
入札等結果情報詳細（物品等）

調達区分 物品（借受６０ヶ月）

公告番号 公立大学法人札幌市立大学公告第１号

調達案件名称 令和６年度札幌市立大学基幹ネットワークシステム機器

入札方式 一般競争入札

契約区分 月額契約

調査基準価格適用区分 適用しない

業種／等級 物品賃貸業

落札方式 最低価格

令和６年１１月１日から令和１１年１０月３１日まで

指定場所

備考

公告日 令和６年４月１８日（木）

入札日 令和６年５月２９日（水）

入札結果 落札

改札日 令和６年５月２９日（水）

結果登録日 令和６年６月 ４日（月）

1,720,950円

落札者名称

結果 金額（円）

1 みずほ東芝リース株式会社 ○ 1,564,500 落札

2 FLCS株式会社　北海道支店 1,644,500

3

4

5

6

7

8

9

10

※入札金額は消費税及び地方消費税を除く。

No.
第一回入札

決定商号又は名称

納期、履行期限又は
引取期限

納品場所、履行場所又は
引取場所

落札金額（月額）
（消費税を含む）


